
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2022 M. KOVO 14 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-125 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2022

METŲ PAGRINDINIŲ KULTŪROS RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. gegužės___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į asociacijos „Visagino pensininkų klubas“ 2022 m. gegužės 6 d. raštą „Prašymas

dėl renginio“:

1. P a p i l d a u Visagino savivaldybės 2022 metų pagrindinių kultūros renginių

planą, patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 14 d. įsakymu

Nr. ĮV-E-125 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų pagrindinių kultūros renginių plano

patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais), 34¹ eilute ir ją išdėstau taip:

„34¹ „Visagino 

pensininkų 

klubo veiklos 

30-mečio 

paminėjimo 

renginys“

Miesto Gegužės 20 d. VKC

„Sedulinos“

salė

Nėra Neorgani-

zuojama

VKC Visagino

pensininkų

klubas“

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. kovo 14 d. įsakymo Nr. ĮV-E-125 „Dėl Visagino

savivaldybės 2022 metų pagrindinių kultūros renginių plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-11 Nr. ĮV-E-239

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-11 10:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-11 10:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-11 11:32

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-11 11:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-21 08:31 - 2023-04-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220505.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-05-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-05-11 nuorašą suformavo Monika Gutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




